SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN PHÙ MỸ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTYT-DTTBVT Phù Mỹ, ngày         tháng 11  năm 2024

V/v yêu cầu giám định và xác định

hư hỏng Máy phân tích sinh hóa và

kính sinh hiển vi khám mắt

Kính gửi: Các Công ty /Đơn vị sửa chữa thiết bị y tế.

Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ có nhu cầu về giám định và xác định hư

hỏng gấp 02 máy Phân tích sinh hóa và 01 Kính sinh hiển vi khám mắt để phục

vụ công tác khám chữa bệnh của đơn vị.

  Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ kính mời Quý Công ty/Đơn vị có sửa chữa

03 thiết bị trên đến Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ xem hiện trạng máy, giám

định kỹ, xác định hư hỏng, cụ thể như sau:

1. Danh mục đề nghị sửa chữa

TT Tên thiết bị y tế

Hãng sản

xuất,

 Nước sản

xuất

Đơn

vị

tính

Số

lượng
Nơi đặt máy

1

Máy phân tích sinh hóa tự

động 200 test/ giờ(TPCP),

Model: XL-200

Seri: 250853

Năm sử dụng: 2015

Mã TS: 22.523.19

Erba; Ấn Độ  Cái 01
Khoa XN-

CĐHA

2

Máy xét nghiệm sinh hóa

Model: XL-200

Seri: 252208

Năm sử dụng: 2022

Mã TS: 22.523.33

Erba; Ấn Độ Cái  01
Khoa XN-

CĐHA

3

Kính sinh hiển vi khám bệnh

Model: L0185

Năm sử dụng: 2007

Mã TS: 18.523.22

Inami - Nhật

Bản
Cái 01

Khoa khám

bệnh

2. Thời gian giám định từ ngày 07/11/2024 đến hết ngày 13/11/2024

3. Sau khi giám định có bản Biên bản dịch vụ kỹ thuật hoặc biên bản giám

định kỹ thuật.

4. Địa chỉ liên hệ: Khoa Dược - Trang thiết bị  - Vật tư y tế, Trung tâm Y

tế huyện Phù Mỹ. Địa chỉ: Số 644 Quang Trung, thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù

Mỹ, tỉnh Bình Định. Điện thoại : 0256.3755.323

Rất mong sự quan tâm và hợp tác của Quý Công ty/Đơn vị sửa chữa thiết

bị./.
Nơi nhận:              GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT TTYT huyện Phù Mỹ;

- Lưu: VT, DTTBVT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Học

Danh sách các công ty nhận công văn

1. Công Ty TNHH Trang Thiết Bị Y Tế Vật Tư KHKT Linh Anh

Địa chỉ: 484B Bạch Đằng, Phường Thị Nại, TP. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

2. Công ty TNHH MTV HƯNG THỦY

     Địa chỉ: 11 Ngô Bàn, Thành Phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

3. Công Ty TNHH Kiến Tạo

     Địa chỉ: 41 Xuân Thủy - TP Quy Nhơn - Tỉnh Bình Định

4. Công ty cổ phần Dược - TBYT Bình Định (BIDIPHAR)

Địa chỉ: 498 Nguyễn Thái Học - Tp Quy Nhơn - tỉnh Bình Định.

5. Công ty TNHH Erba Diagnostics Việt Nam

Địa chỉ: Phòng 6.6A, Tầng 6, Tòa nhà E.TOWN 2, 364 Cộng Hòa, Phường

13, Quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T14:15:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Học<hocnt-phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T14:46:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T14:46:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T14:49:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!